
DIPLOMŲ, PADĖKOS RAŠTŲ, PADĖKŲ IR PAŽYMĖJIMŲ SĄRAŠAS (1997–2022 m.) 

 
Eil. 

Nr. 

Diplomas, padėka ar 

pažymėjimas 

Metai 

 

Už ką 

 

Kas išdavė 

 

Pastabos 

 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 
1. Dalyvio pažymėjimas 1997 Už dalyvavimą anglų k. konkurse „English Language Contest‘97“ „Paparčio“ 

prad. m-klos mokiniams 

Kauno Panemunės prad. m-

kla 

Anglų k. 

2. Dalyvio pažymėjimas 1998 Už dalyvavimą anglų k. konkurso „English Language Contest‘98“ baigiamajame ture 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

Kauno Panemunės prad. m-

kla 

Anglų k. 

3. Padėka 2000 Už aktyvų dalyvavimą pradinių kl. moksleivių piešinių konkurse „Mano teisės“ „Paparčio“ 

prad. m-klos Dailės studijos moksleiviams 

Kauno m. VPK VP 

Patrulinės tarnybos rinktinė 

Neformalusis 

ugdymas 

4. Diplomas 2000 Už dalyvavimą anglų k. konkurso „English Language Contest“ baigiamajame ture, III vieta 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

Kauno „Santaros“ vid. m-

kla 

Anglų k. 

5. Diplomas 2002 Už II vietą Kauno m. pradinių kl. moksleivių Kalniečių zonos turnyre „Šaškių maratonas“ 

„Paparčio“ prad. m-klos 4b kl. komandai 

Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras 
 

6. Padėkos raštas 2002 Už dalyvavimą Kauno m. konkurso „Tai bent moksleiviai-2002“ finale „Paparčio“ 

prad. m-klos komandai 

Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio rūmai 
 

7. Padėka 2002 Už aktyvų dalyvavimą piešinių konkurse „Aš ir policininkas“ „Paparčio“ prad. 

m-klos moksleiviams 

Kauno m. VPK VP  

8. Diplomas 2002 Už II vietą Moksleivių sporto žaidynių Kvadrato žaidimo pogrupio varžybose „Paparčio“ 

prad. m-klos komandai 

Kauno P. Vileišio vid. m-kla  

9. Padėka 2003 Už estetiškai tvarkomą aplinką 2002–2003 m. m. „Paparčio“ prad. m-klos bendruomenei Kauno moksleivių 

aplinkotyros centras 
 

10. Padėka 2003 Už nuoširdų dalyvavimą Kauno m. šventės renginiuose „Paparčio“ pradinei mokyklai Kauno m. savivaldybė  
11. Padėka 2003 Už linksmumą etninės kultūros viktorinoje „Kalbus kalba, darbus dirba“ „Paparčio“ 

prad. m-klos komandai 

Kauno tautinės kultūros 

centras 
 

12. Padėka 2003 Už gražiausius piešinius rytmetyje „Vaikystės spalvos“ „Paparčio“ prad. m-klos 

moksleiviams 

Kauno M. Mažvydo vid. m-

kla 
 

13. Diplomas 2003 Už šauniausios komandos titulą 1–4 kl. grupėje konkurse „Tai bent moksleiviai 2003“ 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio rūmai 
 

14. Diplomas 2004 Už II vietą konkurse „Tai bent moksleiviai 2004“ „Paparčio“ prad. m-klos komandai 

 

Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio rūmai 
 

15. Padėka 2006 Už rūpinimąsi aplinka aktyviai dalyvaujant akcijoje „Rink baterijas 2006“ „Paparčio“ 

pradinei mokyklai 

LR Aplinkos ministerija  

16. Padėka 2007 Už dalyvavimą renginyje „Krokodilo diena“, skirtame Pasaulinei gyvūnų globos dienai 

paminėti, „Paparčio“ prad. m-klos pedagogams ir jų ugdytiniams 

Lietuvos zoologijos sodas  

17. Pažymėjimas 2008 Už dalyvavimą tarptautinėje vaikų socialinių įgūdžių ugdymo programoje „Zipio draugai“ 

2008–2009 m. m. „Paparčio“ pradinei mokyklai 

VšĮ „Vaiko labui“ Tarptautinė 

programa 

18. Diplomas 2009 Už kūrybiškai sukurtas lėles festivaliui „Vaivos tiltas2009“ „Paparčio“ prad. m-klos 

lėlių teatro būreliui „Papartėlis“ 

Kauno m. Švietimo ir 

ugdymo skyrius 

 

19. Diplomas 2009 Už sėkmingą debiutą baigiamajame anglų k. konkurso „English Speech Championship2009“ 

ture „Paparčio“ kalbininkų komandai 

Kauno Panemunės prad. m-

kla 

Anglų k. 

20. Diplomas 2009 Už dalyvavimą kvadrato ir estafečių varžybose „Paparčio“ prad. m-klos 4b mokiniams Kauno Vydūno vid. m-kla 

 

 



 

 

2 

2 

21. Pažymėjimas 2009 Už dalyvavimą tarptautinėje vaikų socialinių įgūdžių ugdymo programoje „Zipio draugai“ 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

VšĮ „Vaiko labui“ Tarptautinė 

programa 

22. Padėkos raštas 2009 Už bendradarbiavimą vykdant dainuojamosios poezijos projektą „Čia Lietuva, Lietuva“ 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

Kauno r. Lapių pagr. m-kla  

23. Padėkos raštas 2009 Už dalyvavimą respublikinėje socialinėje akcijoje „Mylėkim vaiką širdimi“ „Paparčio“ prad. 

m-klos bendruomenei 

Kauno M. Mažvydo vid. m-

kla 

Respublikinė 

akcija 

24. Padėka 2009 Už dalyvavimą Eigulių seniūnijos lopšelių-darželių ir mokyklų ansamblių „Pramoginės 

dainos varžytuvėse“ Mergaičių chorui ir vadovei Jelenai Jakštienei 

LR Seimo narys prof. 

Arimantas Dumčius 

Neformalusis 

ugdymas 

25. Padėka 2010 Už dalyvavimą konkurse „Estetiška aplinka – mokyklos ekologinės kultūros veidrodis“ 

„Paparčio“ prad. m-klos bendruomenei 

Kauno moksleivių 

aplinkotyros centras 

 

26. Padėka 2010 Už puikų pasirodymą Kauno apskrities sakralinės muzikos konkurse „Giesmių giesmelė“ 

„Paparčio“ prad. m-klos ansambliui 

Kauno m. Švietimo ir 

ugdymo skyrius 

 

27. Pažymėjimas 2010 Už dalyvavimą 2010–2011 m. m. ankstyvosios prevencijos ir vaikų socialinių įgūdžių 

ugdymo programoje „Įveikiame kartu“ „Paparčio“ pradinei mokyklai 

VšĮ „Vaiko labui“  

28. Diplomas 2010 Scenografijos literatūrinei pasakai konkurso nugalėtojams „Paparčio“ prad. m-klos lėlių 

teatro būrelio mokiniams 

Vaikų literatūros muziejus Neformalusis 

ugdymas  

29. Padėka 2010 Už dalyvavimą akcijoje „Gamta – sveikatos šaltinis“ „Paparčio“ prad. m-klos pradinių 

klasių mokiniams ir pradinių klasių mokytojoms 

Kauno m. Švietimo ir 

ugdymo skyrius 

 

30. Pažymėjimas 2010 Už dalyvavimą 2010–2011 m. m. ankstyvosios prevencijos ir vaikų socialinių įgūdžių 

ugdymo programoje „Įveikiame kartu“ „Paparčio“ pradinei mokyklai 

VšĮ „Vaiko labui“  

31. Padėka 2010 Už dalyvavimą Geriausiai tvarkomų Lietuvos švietimo įstaigų teritorijų apžiūros-konkurso 

2010 m. I etape „Paparčio“ pradinei mokyklai 

Kauno m. Švietimo ir 

ugdymo skyrius 

 

32. Pažymėjimas 2010 Už dalyvavimą tarptautinėje vaikų socialinių įgūdžių ugdymo programoje „Zipio draugai“ 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

VšĮ „Vaiko labui“ Tarptautinė 

programa 

33. Padėka 2011 Už parengtą programą parodoje „Šalčio nebijok, su draugu sportuok“ „Paparčio“ prad. 

m-klos pradinių klasių mokiniams, mokytojoms ir mokyklos administracijai 

Kauno m. Švietimo ir 

ugdymo skyrius 

 

34. Padėka 2011 Už dalyvavimą „Savaitėje BE PATYČIŲ“ „Paparčio“ pradinei mokyklai „Savaitė BE PATYČIŲ“  

35. Padėka 2011 Už moksleivių dalyvavimą nacionaliniame moksleivių piešinių konkurse „Laisva Lietuva“ 

„Paparčio“ pradinei mokyklai 

LR Seimo kancleris Jonas 

Milerius 

 

36. Padėka 2011 Už suteiktą paramą pasidalinant drabužėliais ir žaislais „Paparčio“ prad. m-klos 

bendruomenei 

Kauno lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

 

37. Padėkos raštas 2011 Už dalyvavimą mokyklinių teatrų festivalyje „Vaivos tiltas – 2011“ „Paparčio“ prad. m-klos 

lėlių teatrui „Papartėlis“ ir vadovei G. Laurišonienei 

Kauno m. Švietimo ir ugdymo 

sk. 

Neformalusis 

ugdymas 

38. Diplomas 2011 Už lėlių teatro puoselėjimą Kauno m. mokyklinių teatrų festivalyje „Vaivos tiltas 2011“ 

„Paparčio“ prad. m-klos lėlių teatrui „Papartėlis“ 

Kauno m. Švietimo ir ugdymo 

sk. 

Neformalusis 

ugdymas 

39. Padėkos raštas 2011 Už nuoširdų dalyvavimą Viktoro Kuprevičiaus V chorų festivalyje „Paparčio“ prad. m-klos 

chorui „Papartėlis“ 

Kauno m. Švietimo ir ugdymo 

sk. 

Neformalusis 

ugdymas 

40. Padėka 2011 Už dalyvavimą renginyje „Šalčio nebijok, su draugu sportuok“ „Paparčio“ prad. m-klos 

pradinių klasių mokiniams ir pradinių klasių mokytojoms 

Kauno m. Švietimo ir ugdymo 

sk. 

 

41. Padėka 2011 Už puikų pasirodymą Kauno apskrities sakralinės muzikos konkurse „Giesmių giesmelė“, 

„Paparčio“ prad. m-klos ansambliui 

Kauno m. Švietimo ir ugdymo 

sk. 

Neformalusis 

ugdymas 

42. Padėka 2011 Už dalyvavimą parodoje  ,,Sveikas maistas – grožis ir sveikata“ Kauno ,,Paparčio“ pradinės 

mokyklos pradinių klasių mokiniams 

Kauno m. Švietimo ir 

kultūros departamento ŠUS  

 



 

 

3 

3 

43. Padėka 2011 Jaunučių chorui „Papartėlis“ konkurse „Advesnto giesmės“ tapus lauretu LR Seimo narys Rytas 

Kupčinskas 

 

44. Diplomas 2011 Jaunučių chorui „Papartėlis“ ir solistei Ievai Kairytei laimėjus III-ąją vietą LR seimo narys Arimantas 

Dumčius 

 

45. Diplomas 2011 „Paparčio“ pradinės mokyklos komandai Kauno m. mokinių olimpinio festivalio kvadrato 

varžybose laimėjus III-ąją vietą 

Kauno kultūros ir sporto 

skyrius 

 

46. Padėka 2011 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už suteiktą galimybę organizuoti tėvų mokymo grupes 

pagal vaiko auklėjimo įgūdžių lavinimo programą STEP 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

 

47. Padėka 2011 „Paparčio“ pradinės mokyklos ansambliui už- puikų pasirodymą Kauno apskr. sakralinės 

muzikos konkurse „Giesmių giesmelė“ 

Švietimo ir ugdymo 

skyriaus vedėjas A. 

Bagdonas 

 

48. Sveikinimas ir padėka 2012 Kauno „Paparčio“ pradinės mokyklos direktorei Lidai Keršienei ir bendruomenei 20-mečio 

proga 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

 

49. Padėka 2012 „Paparčio“ pradinės mokyklos komandai (I. Petrauskienei) už dalyvavimą Kauno miesto 

pradinių mokyklų ketvirtokų tikybos viktorinoje „Blogį nugalėti gerumu“ 

Švietimo ir ugdymo 

skyriaus vedėjas A. 

Bagdonas 

 

50. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ mokyklos pradinės mokyklos 4-ųjų klasių mokinių komandai ir 

mokytojoms: Valdonei Karčauskienei ir Editai Navardauskienei už dalyvavimą anglų k. 

viktorinojw „Stebuklų šalies labirintai“ 

Švietimo ir ugdymo 

skyriaus vedėjas A. 

Bagdonas 

 

51. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ mokyklos pradinės mokyklos pedagogams, mokiniams ir jų tėveliams už 

paramą balinio vėžlio išsaugojimui Lietuvoje 

Lietuvos zoologijos sodas  

52. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ mokyklos pradinės mokyklos bendruomenei už nuoširdų 

bendradarbiavimą ir dalyvavimą, vykdant projektinę veiklą 

Kauno kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų ugdymo 

centras 

 

53. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už aktyvų dalyvavimą akcijoje „Mano miestelis be 

pavojingų atliekų“ 

Atliekų tvarkymo centras, 

gamintojų ir importuotojų 

Asociacija, VšĮ „Problemų 

sprendimo centras“ 

 

54. Padėka 2012 Jaunučių chorui „Papartėlis“ už puikų pasirodymą Kauno m. bendrojo lavinimo mokyklų 

pilietinės dainos konkurse „Dainuoju Lietuvai“ 

Švietimo ir ugdymo skyriaus 

vedėjas A. Bagdonas 

 

55. Sveikinimas 2012 Kauno „Paparčio“ mokyklos pradinės mokyklos bendruomenei 20-ties metų proga Švietimo ir ugdymo sk. 

vedėjas A. Bagdonas 

 

56. Padėka 2012 Kauno ,,Paparčio“ pradinės m. bendruomenei ir direktorei L. Keršienei bei pavaduotojai 

ugdymui E. Kurklietienei už suteiktą galimybę Marnix Pedagoginės akademijos (Ultrecht, 

Olandija) ir Katalikiškos Pedagoginės akademijos (Krems, Austrija) studentams ir dėstytojams, 

atliekantiems pažintinę–stebėjimo praktiką Kauno kolegijos J. Vienožinskio menų fakultete, 

stebėti ugdymo procesą ir diskutuoti apie pradinį ugdymą Lietuvoje 

Kauno kolegijos Justino 

Vienožinskio menų 

fakultetas 

 

57. Sertifikatas 2012 Kaunas Papartis Primary School Survey of Schools: 

ICT and Education certificate. The survey benchmarked Access, use and attitudes towards 

technology for  learning from students, principals and techers in countries 

European Schoolnet, Marc 

Durando, Executive 

Director Brussels, June  

Anglų k. 

58. Pažymėjimas 2012 Kaunas Papartis Primary School Twinning Label,, Christmas around Europe“ 

 

 

Marc Durando, Central 

Support Service,  

Anglų k. 



 

 

4 

4 

59. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje ,,Tolerancijos 

skėtis“, skirtoje Tarptautinei tolerancijos dienai – lapkričio 16-ajai paminėti 

Tarptautinės istorinio 

teisingumo komisija  
 

60. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai Už dalyvavimą Kauno miesto Kalėdinės eglutės 

,,Vaikai vaikams“ puošimą 

Labdaros ir paramos fondo 

,,Saulės smiltys vadovė J. 

Bruožienė 

 

61. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai Už aktyvumą ir vaikų paskatinimą dalyvauti LR 

susisiekimo ministerijos inicijuotame projekte – laiško konkurse ,,Dovanoju tau atšvaitą, 

nes...“ 

LR susisiekimo ministras 

Rimantas Sinkevičius,  
 

62. Padėka 2012 Administracijai, pedagogams ir personalui už nuoširdų rūpinimąsi Tarnybos specialistų ir 

klientų gera savijauta Jūsų mokykloje, už suteiktą pagalbą priimant Tarnybos mokinių SUP 

vertinimo komandą į savo mokyklą Tarnybos patalpų remonto metu, Už bendradarbiavimą, 

kantrybę ir toleranciją 

Kauno Pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

direktorė R. Žiulytė,  

 

63. Diplomas 2012 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai 

Tarptautiniame 4 klasių mokinių kvadrato turnyre ,,Žaibas“ užėmus V-VII vietą 

Kauno S. Daukanto vidurinė 

m-kla  
 

64. Padėka 2012 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už įgūdžių lavinimą STEP VDU  
65. Padėkos raštas 2013 Šokių grupei „SMILE“ Už puikų pasirodymą „Talentų šou`2013“ 

 

Kauno „Atžalyno“ 

vidurinės. mokyklos direktorė  
 

66. Padėka 2013 Jaunučių chorui „Papartėlis“ Kauno miesto mokinių Pilietinės dainos konkurso „Dainuoju 

Lietuvai“ 2 vietos lauretui 

Švietimo ir ugdymo 

skyriaus vedėjas Kaunas  
 

67. Padėka 2013 Pradinių klasių mokiniams ir mokytojams Už kūrybiškumą šventėje „Šalčio nebijok, su 

 draugu sportuok“ 

Švietimo ir ugdymo 

skyriaus vedėjas  

 

 

68. Padėka 2013 Mokinių komandai Už dalyvavimą Kauno miesto mokyklų ketvirtų klasių mokinių 

matematikos kūrybinėje popietėje 

Švietimo ir ugdymo skyrius, 

Kauno Simono Daukanto 

vid. m-kla Kaunas 

 

69. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai Už dalyvavimą pilietinėje akcijoje 

,,Atmintis gyva, nes liudija, skirtoje Sausio 13-ajai, Laisvės gynėjų dienai paminėti 

Tarptautinės komisijos i 

direktorius R. Račinskas  
 

70. Padėkos raštas 2013 Kolektyvui „Paparčiukai“ 

Už dalyvavimą IX respublikiniame ugdymo įstaigų pramoginių šokių kompozicijų 

festivalyje „Draugystės tiltai – 2013“ 

Švietimo ir ugdymo 

skyriaus vedėjas Kaunas  
 

71. Diplomas 2013 Kauno „Paparčio“ pradinės mokyklos komandai Kauno miesto mokinių viktorinos „Noriu 

gyventi ekologiškai“ II-osios vietos laimėtojai 

Kauno Gedimino sporto ir 

sveikatinimo vidurinės 

mokyklos direktorius  

 

72. Padėka 2013 Už dalyvavimą „Veiksmo savaitėje BE PATYČIŲ Vaikų linija 116111  
73. Diplomas 2013 Jaunučių chorui „Papartėlis“ Už puikų pasirodymą Kauno miesto bendrojo lavinimo 

mokyklų pilietinės dainos konkurse „Dainuoju Lietuvai“ 

Kauno m. Pilietinės dainos 

konkurso komitetas  
 

74. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už dalyvavimą projekte ,,Gerbiu gamtą – saugau save“ Asociacija ,,Teisėtvarka“  
75. Padėkos raštas 2013 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už iniciatyvos palaikymą ir aktyvų dalyvavimą 

Pilietinėje akcijoje ,,Konstitucija gyvai“ 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras 
 

76. Padėka 2013 Lėlių teatro būreliui, Kauno miesto mokyklinių teatrų festivalio ,,Vaivos tiltas 2013i“ dalyvei Švietimo ir ugdymo sk.   
77. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinės mokyklos direktorei Lidai Keršienei Už bendradarbiavimą 

organizuojant kalinių ir tremtinių sąjungos renginius 

LPKTS  



 

 

5 

5 

78. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už Tarptautinės Tolerancijos dienos – lapkričio 16-

osios paminėjimo organizavimą jūsų institucijoje 2013 metais 

Tarptautinė istorinio 

teisingumo komisija 
 

79. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už dalyvavimą kūrybinių darbų parodoje, minint 

Pasaulinę gyvūnijos dieną 

Lietuvos Zoologijos sodas  

80. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinės mokyklos bendruomenei bei direktorei Lidai Keršienei ir 

pavaduotojai Elonai Kurklietienei už dalyvavimą akcijos ,,Gilė 2013“ inicijavimą mokykloje 

Lietuvos Zoologijos sodas  

81. Padėka 2013 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už aktyvią veiklą ir įvairiapusišką pagalbą 

organizuojant  ir vykdant ESN VMU projektus 

Erasmus students Network 

Vytautas Magnus University 
 

82. Padėka 2014 Kauno „Paparčio“ pradinės mokyklos būrelio ,,Menų mozaika“ auklėtiniams  

už dalyvavimą Šv. Velykų parodoje ,,Pavasario alėja“ 

Visuomeninė organizacija 

,,Vieningas Kaunas“ 
 

83. Padėka 2014 Kauno „Paparčio“ pradinės mokyklos būrelio ,,Mažasis dailininkas“ auklėtiniams už 

dalyvavimą Šv. Velykų parodoje ,,Pavasario alėja“ 

Visuomeninė organizacija 

,,Vieningas Kaunas“ 
 

84. Padėka 2014 Grupei ,,Papartėlis už dalyvavimą VIII –ajame tarptautiniame populiarios dainos 

festivalyje ,,Baltumo šventė 2014“ 

VšĮ ,,Pramogų karalystė“  

85. Padėka 2014 Kauno „Paparčio“ pradinei mokyklai už aktyvų dalyvavimą 2014-01-13 pilietinėje 

iniciatyvoje ,,Atmintis gyva, nes liudija“ , skirtoje Laisvė gynėjų dienai paminėti 

Tarptautinės komisijos nacių 

ir sovietinio nusikaltimams  
 

86. Padėka 2014 Kauno „Paparčio“ pradinės  mokyklos  mokinėms Už puikų pasirodymą konkurse ,,Talentų 

šou 2014” 

Kauno ,,Atžalyno“ vidurinė 

mokykla 
 

87. Apdovanojimas 2014 Už geriausią prisistatymą muzikos viktorinoje- popietėje „Muzikinio pyrago prieskoniai“ Kauno Suzukio pradinės m. 

direktorė D. Aukštkalnytė 

 

88. Padėka 2014 Už dalyvavimą akcijoje „Gilė 2014“ Lietuvos zoologijos sodo 

direktorius A.Didžiokas 

 

89. Padėka 2014 Už rezultatyvų edukacinį ir metodinį bendradarbiavimą Kauno v/d „Vaivorykštė“ pav. 

ugdymui R. Ratkevičienė 

 

90. Solidarumo Padėka 2014 Už dalyvavimą 1-ajame solidarumo bėgime Lietuvoje Organizacijos „Gelbėkit 

vaikus“ generalinė direktorė 

R. Dičpetrienė 

 

91. Padėka 2014 Už 2014 m. Europos judėjimo savaitės bėgimo organizavimą Lietuvos tautinio olimpinio 

komitetas D. Gudzinevičiūtė 

 

92. Padėka 2014 Už aktyvavimą projekte „Pradinio ugdymo tobulinimas“ UPC  

93. Padėkos raštas 2014 Už dalyvavimą akcijoje „Sveikatingumo pertraukų savaitė“ Sveikatos mokymo ir ligų 

prevencijos centro 

direktorius R. Sabaliauskas 

 

94. Diplomas 2014 Respublikiniame knygų skaitymo festivalyje-konkurse „Knygų pelėda“ tapus greičiausiai 

skaitančia komanda 1-4 klasių grupėje 

Neformaliojo švietimo 

asocijuos „Jaunimo 

akademija“ 

Bibliotekoje 

95. Padėka 2014 Už Tarptautinės Tolerancijos dienos – lapkričio 16-osios Tarptautinės komisijos 

direktorius R. Račinskas 

 

 

96. Padėka 2015 Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“ Tarptautinės komisijos 

direktorius R. Račinskas 

 

97. Padėka 2015 Už dalyvavimą nacionaliniame Vinco Kudirkos dailyraščio konkurse „Rašom!“ Lietuvių kalbos instituto 

direktorė J. Zabarskaitė 

 



 

 

6 

6 

98. Diplomas 2015 Virvės traukimo rungtyje laimėjus I vietą Kauno „Vyturio“ katalikiškos 

vid. m. direktorė A. 

Bancevičienė 

 

99. Padėka 2015 Už dalyvavimą projekte „Kauno miesto vaikų krepšinio taurė“ VšĮ „Sabonio krepšinio 

centro“ direkt. A. Sabonis 

 

100. Pažymėjimas 2014 „Obuolio draugai“ 2014-205 m. m. VšĮ „Vaiko labui“  

101. Diplomas 2015 Komandai užėmusiai III vietą Kauno m. moksleivių teisinių žinių viktorinoje „Būk saugus“ Kauno apsk. VPK R. 

Klapatauskas 

 

102. Padėkos raštas 2015 Už dalyvavimą projekto „Sveikatiada“ iniciatyvose Projekto „Sveikatiada“ 

vadovas Tadas Beržonskas 

 

103. Padėka 2015 Už dalyvavimą 2015-2016 m. bendrojo ugdymo įstaigų 1-4 klasių mokinių, mokytojų ir 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso „Sveikuolių sveikuoliai“ I etape 

laimėjusiai II vietą 

Kauno m. Savivaldybės 

administracijos švietimo ir 

ugdymo sk. Visuomenės 

sveikatos biuras 

 

104. Pažymėjimas 2015 2015-2016 m. m. „Įveikime kartu“ VšĮ „Vaiko labui“  

105. Padėka 2015 Už dalyvavimą akcijoje Gilė ir surinkus giles zoologijos sodo žvėreliams Lietuvos zoologijos sodas  

106. Padėka 2015 Už dalyvavimą konkurse – parodoje „Sveika mityba-sveikas žmogus“ Kauno m. Savivaldybės 

Visuomenės sveikatos biuras 

 

107. Pažymėjimas 2015 

2019 

Pripažinta sveikatą stiprinančia mokykla Sveikata stiprinančios m. 

komisijos pirmininkė dr. R. 

Sketerskienė 

 

108. Diplomas 2015 Kauno m. mokyklų žaidynių kvadrato varžybose laimėjus III-ąją vietą Kauno m. Savivaldybės 

administracijos sporto sk. 

 

109. Padėka 2015 Ąžuolyno bėgimas ruduo 2015 „100 m vaikų bėgime“ S. Dariaus ir S. Girėno 

sporto centras 

 

110. Diplomas 2016 Už Kauno mokyklų žaidynių estafetinio plaukimo 4x25m. laisvu stiliumi varžybose laimėjus 

III-ąją vietą 

Kauno Centro sporto m-kla 

ir Kauno Tirkiliškių 

mokykla-darželis  

E. Suchockienė 

R. Jasionienė 

111. Padėka 2016 Už dalyvavimą tarptautiniame projekte „Euronet 50/50 max“ KREA   

112. Diplomas 2016 Už sėkmingą dalyvavimą Kauno m. ugdymo įstaigų 1-8 kl. mokinių piešinių parodoje-

konkurse „Paukščio portretas“ 
Kauno moksleivių aplinkos 

centras 

 

113. Padėka 2016 Už dalyvavimą konkurse antikorupcijos tema „Būk sąžiningas“ Kauno m. Savivaldybės 

administracijos švietimo sk.  

 

114. Pažymėjimas 2016 Kad mokykla dalyvavo ligonių kasų 2016 m. nacionaliniame vaikų piešinių konkurse 

„Mano šeimos gydytojas“ 

Kauno teritorinė ligonių 

kasa 

 

115. Pažymėjimas 2016 Už dalyvavimą „Olimpis 2016-Pavasario sesija“ gavom 26 medalius, 223 diplomus, 19 

padėkų 

UAB „Advertis“   

116. Padėka 2016 I-IV klasių mokiniams už aktyvų dalyvavimą akcijoje Gilė 2016 ir surinktas ąžuolo giles 

zoologijos sodo gyvūnams 

Lietuvos zoologijos sodas  

117. Padėka 2016 Už ryžtingą 3-iojo solidarumo bėgimo organizavimą Visuomeninė organizacija 

„Gelbėkit vaikus“ 

 

118. Padėka 2016 Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Tolerancijos paukštis“ Tarptautinė komisija 

nusikalt. Lietuvoje įvertinti 

 



 

 

7 

7 

119. Pažymėjimas 2016 2016-2017 m.m. įgyvendina vaikų socialinių ir emocinių gebėjimų ugdymo programą 

„Obuolio draugai“ 

VšĮ „Vaiko labui“  

120. Pažymėjimas 2016 2016-2017 m.m. dalyvauja ankstyvosios prevencijos ir vaikų ugdymo programoje „Įveikime 

kartu“ 

VšĮ „Vaiko labui“  

121. Padėka 2017 Už dalyvavimą Kauno m. bendrojo ugdymo mokyklų kalėdinių kompozicijų parodoje- 

konkurse „Sveika gyva, Kalėdų viešnia !” 

Kauno m. Savivaldybės 

administracijos švietimo sk. 

 

122. Padėka 2017 Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, skirtoje Laisvės gynėjų 

dienai 

Tarptautinė komisija nacių 

ir sovietinio okupacinių 

režimų įvertinti 

 

123. Pažymėjimas 2017 Už dalyvavimą „Olympis 2017-Pavasario sesija“ gavom 16 medalius, 164 diplomus, 23 pad. UAB „Advertis“  

124. Diplomas 2017 I-osios vietos nugalėtojams IV kl. moksleivių viktorinos „Irkis į gilumą“ II-ojo etapo Kauno Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio parapija 

 

125. Diplomas 2017 Kauno m. mokyklų žaidynių 2007 m. g. ir jaunesnių kvadrato varžybose laimėjus II-ąją 

vietą 

Kauno sporto mokykla 

„Startas“ 

 

126. Padėkos raštas 2017 Už aktyvų dalyvavimą akcijoje „Apibėk mokyklą“ Sveikatos mokymo ir ligų 

prevencijos centras 

 

127. Pažymėjimas 2017 Už dalyvavimą „Olympis 2017-Rudens sesija“ gavom 17 medalius, 207 diplomus, 39 padėkų UAB „Advertis“  

128. Solidarumo diplomas 2017 Už dalyvavimą 4 –ajame Solidarumo bėgime „Gelbėkit vaikus“  

129. Diplomas 2017 Draugiškiausia komanda sveiko maisto šventėje „Pažaislio dūzgė“ - 2017 Lietuvos sveikuolių sąjunga  

130. Padėka 2018 Už bendruomenės narių dalyvavimą iniciatyvoje „Draugiškoji socialinio-emocinio ugdymo 

olimpiada „Dramblys“ pradinėms klasėms“ 

VšĮ „Pozityvaus ugdymo 

institutas“ 

 

131. Padėka 2018 Teatro būreliui „Mano svajonių teatras“ Kauno m. Savivaldybės 

administracijos švietimo sk. 

 

132. Padėka 2018 Už aktyvią veiklą projekte „Sveikatiada“ bei vaikų sveikos gyvensenos kultūros puoselėjimą 

ugdymo įstaigoje 

„Sveikatiada“ Projekto 

vadovė L. Blaževičiūtė 

 

133. Pažymėjimas 2018 Už dalyvavimą „Olympis 2018-Pavasario sesija“ gavom 21 medalius, 198 diplomus, 46 padė. UAB „Advertis“  

134. Pažymėjimas 2018 Už dalyvavimą „Olympis 2018-Rudens sesija“ gavom 7 medalius, 117 diplomus, 60 padė. UAB „Advertis“  

135. Pažymėjimas 2018 Už saugia Lietuvą, testas įveik patyčias, IIa kl. išsprendė testą užkirsti kelią patyčioms. Vaikų linija  

136. Diplomas 2018 Už II vietą „Jaunučių“ choro dalyviams, „European union language day Eurovision 2018“ KPKC   

137. Diplomas 2018 Už III vietą Kauno m. mokyklų žaidynių 2008 m. g. ir jaunesnių kvadrato varžybose  Kauno sporto m. „Startas“  

138. Padėka 2018 Kad tapome projekto „Supratimo medis“ dalimi Lietaus vaikai Lietuvos 

autizmo asociacija 

 

139. Padėka 2018 Už dalyvavimą 5 –ajame Solidarumo bėgime Visuomeninė organizacija 

„Gelbėkit vaikus“ 

 

140. Padėka 2019 Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“ Tarptautinės istorinio 

teisingumo komisija 

 

141. Nominacija 2019 Už „Šerkšno gėlės“ languose paroda-konkursas „Sveika gyva, Kalėdų viešnia!“ Kauno m. Švietimo sk.  

142. Padėka 2019 Už fotografijų parodoje Žiemos mozaika – 2019 „Užšaldyti lede“  Kauno l/d „Vaivorykštė“  

143. Pažymėjimas 2019 Yra tarptautinė Erasmus+Strateginių partnerysčių (KA2) projekto „Innovative teaching 

methodology of health friendly nutrition development and practice in prie-primary and 

primary education“ 

VšĮ „eMundus“ Public 

institution 

 

144. Padėka 2019 Už šventę „Žalia diena“ dalyviams Lietuvos Tautinio Olimpinio 

komiteto Kauno apsk. taryba 

 



 

 

8 

8 

145. Padėka 2019 Už dalyvavime 1-4 kl. mokinių šventėje „Žalia diena“ Kauno A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko m., Lietuvos 

sporto muziejus 

 

146. Diplomas 2019 Už akcija „Būk žalias“ judriosios pertraukos koridoriaus renginyje „Judėk šokio ritmu!“ Kauno A. Žikevičiaus 

saugaus vaiko m. 

 

147. Padėka 2019 Už saugaus elgesio vandenyje ir prie vandens telkinio konkurse „Mano mokykla gali“ Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 

 

148. Padėkos raštas 2019 Už mokymo plaukimo projekte „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje 2019“  Lietuvos plaukimo 

federacijos informacijos ir 

paslaugų biuras 

 

149. Padėka 2019 Už dalyvavimą  „Aš – gamtos vaikas“ 1-4 kl patyriminėje mugėje Kauno m. Švietimo sk.  

150. Padėka 2019 Už dalyvavimą  „Būk saugus“ 3-jų klasių mokinių teisinių žinių viktorinoje Kauno m. Švietimo sk.  

151. Padėka 2019 Už aktyvų Solidarumo bėgimo 2019 organizavimą „Gelbėkit vaikus“  

152. Padėka 2019 Už dalyvavimą  „Pasaulinėje tvarkymosi dienoje“ VšĮ „Mes Darom“  

153. Padėka 2019 Už sveikos ateities puoselėjimą dalyvaujant projekte „Sveikatiada“ Sveikatiada vadovė L. 

Blaževičiūtė 

 

154. Padėka 2019 Už pilietinės iniciatyvos, skirtos paminėti Tarptautinę tolerancijos dieną ir tolerancijos 

švyturius. 

Tarptautinės istorinio 

teisingumo komisija 

 

155. Padėka 2019 Už dalyvavimą   UPC įgyvendinamame projekte „Tęsk“ ir bendradarbiavimą 2018-2019 m.m. 

išbandant pradedančiųjų mokytojų stažuotę 

PUPC rojektas „Tęsk“  

156. Padėka 2019 Už dalyvavimą tarptautinėse „KINGS“ olimpiadose  Tarptautinė Olimpiada 

KINGS 

 

157. Pažymėjimas 2019 Už dalyvavimą „Olympis 2019-Pavasario sesija“ gavom 21 medalius, 106 diplomus, 8 padė. UAB „Advertis“  

158. Pažymėjimas 2019 Už dalyvavimą „Olympis 2019-Rudens sesija“ gavom 13 medalius, 132 diplomus, 18 padė. UAB „Advertis“  

159. Padėka 2020 Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“ Tarptautinės istorinio 

teisingumo komisija 

 

160. Padėka 2020 Už dalyvavimą tarptautinėse „KINGS“ olimpiadose (pavasario) Tarptautinė Olimpiada 

KINGS 

 

161. Padėka 2020 Už dalyvavimą tarptautinėse „KINGS“ olimpiadose (rudens) Tarptautinė Olimpiada 

KINGS 

 

162. Pažymėjimas 2020 Už dalyvavimą „Olympis 2020-Pavasario sesija“ gavom 29 medalius, 171 diplomus, 32 padė. UAB „Advertis“  

163. Pažymėjimas 2020 Už dalyvavimą „Olympis 2020-Rudens sesija“ gavom 20 medalių, 145 diplomus, 11 padė. UAB „Advertis“  

164. Padėka 2020 Už projekto „Sveikatiada“ 2019-2020 mokslo metų veiklos ugdymo įstaigoje Sveikatiada vadovė L. 

Blaževičiūtė 

 

165. Padėkos raštas 2020 Už Tarptautinę tolerancijos dieną. Lapkričio 16-osios minėjimo.  Tarptautinės istorinio 

teisingumo komisija 

 

166. Padėkos raštas 2020 Mokinių šeimoms dalyvavusioms tėvų savipagalbos akcijoje „Dovanoju“ Socialinė pedagogė  

167. Pažymėjimas 2021 Už dalyvavimą „Olympis 2021-Pavasario sesija“ gavom 11 medalių, 108 diplomus, 16 padė. UAB „Advertis“  

168. Diplomas 2021 Respublikinio 3 (pradinių) klasių mokinių anglų k. diktanto rašymo konkurse „Listen to 

write“ Augustei Mildai Kelpšaitei ir mokytojai Daivai Kavoliūnienei 

KPKC  

169. Padėka 2021 Už dalyvavimą tarptautinio projekto „Netipinė aplinka-vaikų kūrybiškumo plėtotė“  l/d Linelis  

170. Diplomas 2021 Už dalyvavimą tarptautinėse „KINGS“ olimpiadose (rudens) Tarptautinė Olimpiada 

KINGS 

 



 

 

9 

9 

171. Padėka 2021 Už dalyvavimą tarptautinėse „KINGS“ olimpiadose (rudens) Tarptautinė Olimpiada 

KINGS 

 

172. Sidabrinis diplomas 2019-

2021 

Už 2019-2021 m. įgyvendintas veiklas programoje „Darni mokykla“ Darni mokykla  

173. Padėkos raštas 2021 Už Tarptautinę tolerancijos dieną. Lapkričio 16-osios minėjimo. Tarptautinės istorinio 

teisingumo komisija 

 

174. Diplomas 2021 Už dalyvavimą projekte „Olimpinis mėnuo“ 2021m. Lietuvos tautinis olimpinis 

komitetas 

 

175. Pažymėjimas 2021 Už dalyvavimą „Olympis 2021-Rudens sesija“ gavom 27 medalių, 204 diplomus, 83 padėkos. UAB „Advertis“  

176. Padėka 2021 Už dalyvavimą akcijoje „Tolerancijos takelis“ L/D Vaivorykštė  

177. Padėka 2022 Už dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, skirtoje Laisvės gynėjų 

dienai 

Tarptautinė komisija nacių 

ir sovietinio okupacinių 

režimų įvertinti 

 

178. Padėka 2022 Už dalyvavimą nuotolinėje „Mokonomikos“ pamokoje Swedbank, Mokonomika  

179. Pažymėjimas 2022 Už dalyvavimą „Laisvės apyrankė“ JA Lietuva  

180. Padėka 2022 Už konkūrsa „Kengūra 2022“ organizavimą dalyvavo 63 mok. Matematikos konkursas 

Kengūra 

 

181. Pažymėjimas 2022 Už dalyvavimą „Olympis 2022-Pavasario sesija“ gavom 27 medalius, 163 diplomus, 10 padė. UAB „Advertis“  

182. Padėka 2022 Už dalyvavimą socialinėje akcijoje „Pūsk muilo burbulus, o ne tabako dūmus“ KŠIC  

183. Padėka 2022 Už dalyvavimą projekte „Sveikatiada“ 2021-2022 m.m. veiklas ugdymo įstaigoje „Sveikatiada“  

184. Padėka 2022 Už dalyvavimą nacionalinėje iniciatyvoje „Gyvasis Tautos Žiedas“ Kovo 11-ąją Tarptautinė komisija nacių 

ir sovietinio okupacinių 

režimų įvertinti 

 

185. Padėka 2022 Už dalyvavimą respublikiniame šokių sceninių kompozicijų festivalyje „Draugystės tiltai – 

2022“ 

Kauno m. Švietimo sk  

      

 

    


